FACTURA

Serie / Folio CZ-271637

I Ingreso
BO2AAD72-5689-4300-BESB-734606B65049

2021-07-29T18:07:38 55770

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-07-29T18:07:40
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago Nimero Ciente
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 53131628 XUN Pza Shampoo Head & Sho 53.45 53.45
1.00 53131600 XUN Pza Desodorante Bio Ba 29.31 29.31
1.00 53131613 XUN Pza Crema Corporal Niv 62.07 62.07
1.00 47131807 XUN Pza ClIx Max 600 Ml 8.19 8.19
1.00 53131615 XUN Pza Toall F Saba Int 16.29 16.29
1.00 53131615 XUN  Pza Toalla Femenina Na 25.78 25.78
1.00 53131608 XUN Pza Jab L Derma 3X120g 18.92 18.92

Cantidad con Letra
Dosci entos cuarenta y ocho Pesos 25/100 M N. Sub- Tot al ' $ 214.01

IVA Tras. %16.00 :$ 34. 24

Sello Digital del CFDI:

XCAgh6+g6POrCYWDDKI1vD9JUZThMx4RImPkHzcBGnenMKAyyBkwff6ptFYRJI4309tb WRxpttH39GFFUHC09zSBUloEGMVEN7XBWUG777AFIDNO+BsW3Dbes
X2ylLg+zgYdMVLmMoQOSkiMsSoUJz3WjBiVM7AwDTzhFMKkjncjQig/0oMkXGLIwpBIKh+owotnnvM5uS9+dejURASXjMsbOETVi3xvIESXQHzKIWMIRhG4WAmM
L569dMCDkF7140ZQJx1YD89INsO7+Pq71Y7gE8fTpMWBb720jF76Y[7birpviuGfuQTISE35jrVsGyOohauGzD071i0SUYMLYECd+g==

Sello Digital del SAT:
Iny0iUgNs3HHZbvX1xiTg2X+pvni7NahtpRwidimgKJAWEDBX52U96ePPyk+6HA1YBKLnie4SH3g3YWNrMaw2vucitF64+h7udUD5TOlogzop6a4fZnoHMZc
Opcxbrds7MvAKWBQTv6eM3qIGPEcervk1+6R1dVmWpXgNEgE6vIVe0/hh3gkCS/MsUwthTBTni9kILILISQpgagp4nzaCOcU2EIIhpMcuxGJsgCc6s70dj6QO
VNpc0/zz9SzmZ50eAh15UxJeWuABskwx/jpbQ1p8bC6o+4suafY+gNSWP7cnUHXx6BW8H/RsRhHRTJIOUrNINFIH8QOffKiOSHU+C8XeQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1|BO2AAD72-5689-4300-BE8B-734606B65049|2021-07-29T18:07:40|MAS980812UK1|XCAgh6+g6POrCYWDDKI1vD9JUZThMx4RImPkHzcBGnen
MKAyyBkwff6ptFYRJ4309tbWRxpttH39GFFUHC09zSBuloEGMV6EN7XBWUG777AFIDNO+BsW3DbesX2ylLg+zgYdMVLmMoQOSkiMsSoUJz3W|BiVM7AwDTzhFM
kjncjQig/0oMkXGLIwpBIKh+owotnnvM5uS9+dejURdSxjMsbOETVi3xv9E5XQHzKIwmJIRhGAWAML569dMCDkF7140ZQJx1YD89INsO7+Pq71Y7gE8fb TpMWB
b7z0jF76Yj7birpviuGfuQTISE35jrVsGyOohauGzD071i0SUYMLYECd+g==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.

Pagina 1 De 1



